（地Ⅲ138F）

平成２７年１０月２１日

都道府県医師会

感染症危機管理担当理事   殿

日本医師会感染症危機管理対策室長

小 森  貴

黄熱の予防接種実施機関の指定について

標記の件につきまして、別添のとおり１０月２０日より那覇検疫所那覇空

港検疫所支所が指定されましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知のうえ、郡市区

医師会、関係医療機関等に対する周知方について、ご高配のほどよろしくお

願い申し上げます。

公樹士団法人日本医師会長殿

健発1015第5号

生食発 1015 第 2 号

平成27年10月15日

健

標記について、国際保健規則を踏まえ、平成27年10月20日をもって下記のとお

り指定することとなったので、貴管下関係機関に周知願いますよう、よろしくぉ取り

計らい願います。

黄熱の予防接種実施機関の指定について

医薬生活衛物生活衛生食品銓き・司一常卿為
懐粛0凱調編
望1談辿・命晶
屑讐遍叫妥

康 局
唇聖削可
W*■

(指定する検疫所)

那覇検疫所那覇空港検疫所支所

記

沖縄県那覇市鏡水280番地

(那覇空港新国際線ターミナル3階)